
Meritis, s.r.o.
se sídlem: obrovského 64413,141 00 Praha 4,
zastoupená: Janem Bílkem, jednatelem společnosti
ICO:267 163 05
DlČz CZ267t6305
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddít C, vložka
89209

(dále jen,,Dárce..)

a

2. lékařská fakulta Univerzity Karloly,
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, Motol,
zast. prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem
ICO: 00216208
DIČz CZ00216208
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Na Příkopě 133,114 07 Praha 1
Císlo účtu   
Datová schránka: piyj9ba

(dále j en',oobdarov aný,,)
(společně dá|e též jako ,'Smluvní strany..)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust.$ 2055 anásl. zák. č,89l2OI2 sb.,
v platném znění, po prohlášení, že mají právní osobnost tuto

darovací smlouvu
(dále jen,,Smlouva..)

I.

Předmětem smlouvy je poskytnutí daru ve výši 110.000,- Kč (slor,y: jedno sto deset tisíc
korun českých) ve prospěch obdarovaného s tím, že tato částka bude pouŽtta na rczvoj
obdarovaného.

il.

Shora uvedená částka bude převedena Dárcem na účet obdarovaného do čtrnácti dnů ode dne
účinnosti této smlouvv.

ilI.

Dar je poskytnut dobrovolně a není spojen s Žádnou protislužbou ze strany obdarovaného.

IV.

obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu, k němuž byl poskýnut.



V.

Dárce je oprávněn požadovat od obdarovaného předložení dokladů osvědčujících vyuŽiti

daru.

vI.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v

registru smluv podl e zákona č,, 34ol20t5 Sb.' v platném znění, a s tímto uveřejněním souhlasí.

Zís:áni Smlouvy do registru smluv zajistí obdarovaný neprodleně po podpisu Smlouvy.

obdarovaný se současn{zava,uje informovatDárce o provedení registrace tak,že zašle Dárci

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté,

kdv sám potvrzení obdrží, popŤ, jiŽ v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID

datové schránky Dárce.

Tato Smlouva se vYhotovuje ve 4

VII.

stej nopi sec h, z ntchž po 2 ob & Ží každá ze Smluvních stran.

VIII.

dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnemTato smlouva nabývá platnosti
uveřejnění v registru smluv.

IX.

Smluvní strany této smlouvy prohlašýí, Že si smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly,

žeby|auzavřena podle jejiórr pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, s jejím obsahem

souhlasí ana dtlkaztoho ji stvrzují vlastnoručními podpisy.

Y Praze ďne27. lI.2017

2. |ékařská faku|ta
Děkan

V ÚvaIu 84, 150 06 Praha 5

Jan Bílek
jednatel

W"ffiffiB*$ff.#,jtffi
EVl{NTs & p.a;il.|ď"T't'N

'H 

u#!'j 
fr fuxP,l. B lff]i?::i - 

$ť' ff; {:;

Y Praze dne27. IT.

prof. MUDr. Vladi

Univerzi{a Karlova




